
室番号 ベッド数 使用料金（税込）
６０６ １ F特室 　　8,800円
６０７ １ F特室　 　8,800円
６０９ １ 12,980円
６１０ １ 12,980円
６２１ １ 12,980円
６２２ １ 12,980円

室番号 ベッド数 使用料金（税込） 室番号 ベッド数 使用料金（税込）
７１１ １ 12,980円 ７５３ １ 9,900円
７１２ １ 12,980円 ７５９ １ 9,900円
７１７ １ 12,980円 ７６２ 1 E特室 　　8,800円
７１８ １ 12,980円 ７６６ １ 12,980円
７２３ １ 12,980円 ７６７ １ 12,980円
７２５ １ 12,980円 ７７２ １ 12,980円

７７３ １ 12,980円

室番号 ベッド数 使用料金（税込） 室番号 ベッド数 使用料金（税込）
８０３ １ 9,900円 ８７６ １ 12,980円
８１７ １ 12,980円 ８７７ １ 12,980円
８１８ １ 12,980円
８２３ １ 12,980円
８２５ １ 12,980円

室番号 ベッド数 使用料金（税込） 室番号 ベッド数 使用料金（税込）
９０２ １ 9,900円 ９５５ １ 12,980円
９０３ １ 9,900円 ９５８ １ 9,900円
９０９ １ 9,900円 ９６７ １ 12,980円
９１６ １ 12,980円 ９６８ １ 12,980円
９１７ １ 12,980円 ９７０ １ 9,900円
９２２ １ 12,980円 ９７３ １ 12,980円
９２３ １ 12,980円 ９７５ １ 12,980円

室番号 ベッド数 使用料金（税込） 室番号 ベッド数 使用料金（税込）
１００３ １ 9,900円 １０５３ １ 9,900円
１００９ １ 9,900円 １０５９ １ 9,900円
１０１２ １ 9,900円 １０６２ 1 E特室 　　8,800円
１０１６ １ 12,980円 １０６６ １ 12,980円
１０１７ １ 12,980円 １０６７ １ 12,980円
１０２２ １ 12,980円 １０７２ １ 12,980円
１０２３ １ 12,980円 １０７３ １ 12,980円

Ｂ特室（12,980円）の設備は「浴室（シャワー）」、「ソファーベッド」、「冷蔵庫」、「トイレ」
「電話」、「テレビ（無料）」、「インターネット（無料）」、「収納棚」、「小机」となります。
Ｄ特室（9,900円）の設備は「浴室（シャワー）」、「ソファーベッド」、「冷蔵庫」、「トイレ」
「テレビ（無料）」、「インターネット（無料）」、「小机」、「椅子」となります。
Ｅ特室（8,800円）の設備は「リクライニングチェア」、「冷蔵庫」、「トイレ」、「テレビ（無料）」
「インターネット（無料）」、「収納棚」、「小机」となります。
Ｆ特室（8,800円）の設備は「ソファーベッド」、「冷蔵庫」、「トイレ」、「テレビ（無料）」
「収納棚」、「小机」、「椅子」となります。

令和7年8月1日現在

１０階Ａ病棟 １０階Ｂ病棟

７階Ａ病棟 ７階Ｂ病棟

療養担当規則に基づき厚生労働大臣が定める掲示事項

特別室（特別療養環境室）のベッド数及び料金表及び設備

６階Ａ病棟
備　　　　　　考

※妊娠、分娩でのご利用の場合は非課税
（606･607室8,000円、609･610･621･622室

11,800円）となります。

８階Ａ病棟 ８階Ｂ病棟

９階Ａ病棟 ９階Ｂ病棟


